



SA Holding, Langeskov ApS

Odensevej 33
5550 Langeskov
CVR-nr. 31746922

Årsrapport 01.04.2021 - 31.03.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.09.2022

Steen Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021/22	8
Balance pr. 31.03.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SA Holding, Langeskov ApS

Odensevej 33

5550 Langeskov

CVR-nr.: 31746922

Hjemsted: Kerteminde

Regnskabsår: 01.04.2021 - 31.03.2022

Direktion

Steen Andersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 5.121 t.kr. mod et overskud på 5.239 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.475)	(6.330)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		5.157.663	5.257.644
Andre finansielle indtægter		1.663	8.793
Andre finansielle omkostninger		(30.587)	(20.678)
Resultat før skat		5.121.264	5.239.429
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		5.121.264	5.239.429
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Overført resultat		5.064.064	5.182.929
Resultatdisponering		5.121.264	5.239.429

Balance pr. 31.03.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		33.699.391	28.656.728
Finansielle aktiver	2	33.699.391	28.656.728
Anlægsaktiver		33.699.391	28.656.728
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		36.719	42.031
Tilgodehavende skat		100.000	600.000
Tilgodehavender		136.719	642.031
Likvide beholdninger		3.575.820	3.048.407
Omsætningsaktiver		3.712.539	3.690.438
Aktiver		37.411.930	32.347.166

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		30.970.956	25.928.293
Overført overskud eller underskud		6.253.774	6.232.373
Forslag til udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Egenkapital		37.406.930	32.342.166
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser		5.000	5.000
Passiver		37.411.930	32.347.166
Begivenheder efter balancedagen	1		
Personaleforhold	3		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	25.928.293	6.232.373	56.500	32.342.166
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(56.500)	(56.500)
Årets resultat	0	5.042.663	21.401	57.200	5.121.264
Egenkapital ultimo	125.000	30.970.956	6.253.774	57.200	37.406.930

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.728.435
Kostpris ultimo	2.728.435
Opskrivninger primo	25.928.293
Andel af årets resultat	5.157.663
Udbytte	(115.000)
Opskrivninger ultimo	30.970.956
Regnskabsmæssig værdi ultimo	33.699.391

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Hako Danmark	Kerteminde	A/S	50,00

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
